05-24-
15712/11 od 13.06.2011. godine, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na nastavku 58. sjednice, odžanom dana 
29.03.2012. godine,  d o n o s i 

I. 
Odobrava se isplata iznosa od 109.781 KM (slovima: stotinudevethiljadasedamstotina-

osamdesetjedna konvertiblna marka) uzgajivačima sa područja Zeničko-dobojskog kantona na ime 
premije za uzgoj brojlera. 

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatiti će se prema Odluci o privremenom 

financiranju Zeničko-dobojskog kantona za period januar-mart 2012.